
2009 

 
Členská základna 

Stav k 31.12.2008 

- pro jednání s OV ČSTV vykazujeme 156 členů 

- registrovaných u ČVS vykazujeme 71 členů, z toho 50 aktivních 

- u TJ vykazujeme 50 členů, kteří v roce 2008 zaplatili členské příspěvky 

V současné době působí dvě družstva mužů, družstvo žen a družstvo žákyň. 

Ocenění jednotlivců a družstev v březnu 2009 

Pavla Hušková byla vyhodnocena jako nejlepší hráčka Královéhradeckého kraje v kategorii 

starších žákyň. 

Družstvo žen bylo pozváno a zúčastnilo se setkání vedení města Jaroměř a nejúspěšnějších 

jednotlivců, sportovních a zájmových kolektivů v roce 2008. 

Družstvo žen bylo vyhodnoceno v rámci Náchodského okresu v kategorii kolektiv dospělých  jako 

třetí nejlepší celek a zástupci se zúčastnili slavnostního vyhlášení v Městském divadle v Náchodě. 

  

Výroční členská schůze 

Výroční členská schůze se konala dne 27.3.2009 v salonku restaurace Romance v Jaroměři. Místo 

bylo zvoleno jako odměna družstvu žen, které dokončilo soutěžní ročník II. ligy na pěkném 5. 

místě. Zúčastnilo se 32 členů.   

Zpráva, kterou přednesl sekretář oddílu Ivan Paulus,  obsahovala: 

- zprávu o činnosti oddílu od poslední schůze v květnu 2008 

- informaci o počtu členů oddílu, 

- zprávu o hospodaření oddílu  

- vyjmenování sponzorů, kteří přispěli celkovou částkou 189 000,- Kč na činnost oddílu.   

Trenér družstva žákyň Robert Havrda přednesl samostatnou informaci o činnosti tohoto družstva.  

Dále byla projednána činnost družstev v sezóně 2009 – 2010, nákladovost soutěží a výše 

členských příspěvků na rok 2010. 

V závěru výbor poblahopřál družstvu žen za skvělý výsledek v II. lize 

Zápis ze schůze, včetně prezenční listiny, je založen v archivu. 

 

Výsledky soutěží v ročníku 2008-2009, zimní a jarní část , konečné tabulky 

Družstvo mužů A – Krajský přebor I. třídy  

Družstvo mužů, po podzimní části na  šestém místě s osmi vítězstvími a deseti porážkami, mělo 

potřebnou  bodovou jistotu a mohlo se pokusit zaútočit na vyšší příčky. Posílený kádr družstva 

tomu i nasvědčoval. Ovšem hned první dvojzápas s Rubenou Náchod ukázal, že to nebude snadné, 

přesto až do domácího zápasu s Janskými Lázněmi Jaroměř získávala dost bodů. Zranění 

nahrávače a následujících sedm porážek v řadě v posledních zápasech však vedlo ke konečnému 

sedmému místu.      

Jiskra Jaroměř - SK Rubena Náchod - 2:3(17,-24,-19,19,-12) 2:3(19,-12,14,-18,-12)            

TJ Sokol Malšovice - Jiskra Jaroměř  2:3(-21,19,24,-11,-15) 2:3(-24,20,-20,20,-9) 

Jiskra Jaroměř - TJ Červený Kostelec A 1:3(-23,23,-15,-17)  1:3(23,-18,-21,-21) 

Jiskra Jaroměř - TJ Červený Kostelec B 3:0(16,23,23)   3:0(21,23,24) 

TJ INTOP Mladé Buky - Jiskra Jaroměř  1:3(-16,29,-18,-21)  2:3(-28,-22,18,23,-8) 

Jiskra Jaroměř - SK Janské Lázně   3:2(22,-21,-22,20,10)  1:3(-18,-25,15,-19) 

TJ Dvůr Králové - Jiskra Jaroměř  3:1(-22,16,20,22)  3:2(23,13,-23,-22,13) 

Jiskra Jaroměř - TJ Baník Vamberk A     0:3(-19,-20,-21)  0:3(-16,-22,-21) 

TJ Slavia Hradec Král.B - Jiskra Jaroměř  3:0(22,18,15)   3:0(20,22,14) 



     V2 P1 K  sety     míče  body 

1. Baník Vamberk A  30 6 0 96:36 2929:2405 66 

2. TJ Dvůr Králové  26 10 0 85:57 3174:3030   62 

3. TJ Rubena Náchod  24 12 0 86:59 3273:3032 60 

4. TJ Červený Kostelec A 23 13 0 82:55 2946:2750 59 

5. SK Janské Lázně  20 16  0 81:62 3032:2996 56  

6. TJ Sokol Malšovice 16 20 0          73:75 3304:3290   52 

7. TJ Jiskra Jaroměř 15 21 0 66:78 3100:3177 51 

8. Slavie Hradec Králové B 15 21 0 60:74 2883:3027 43 

9. TJ Červený Kostelec B 7 29 0 30:95 2422:2804 43 

10. Intop Mladé Buky  4 30 0 32:100 2567:3119 38 

Soupiska:  Petr Novotný, Roman Máša, Vladislav Hynek,  Martin Jílek, Kamil Řezníček, Eduard 

Petiška a hostující Jaromír Marek, Robert Pokorný, Tomáš Richter, Petr Štěpán, Petr Tláskal, 

Ladislav Tylš, Přemek Zelený. (Eda Petiška ukončil v družstvu A činnost). 

 

Družstvo žen  – II. liga ČVS, skupina 2-Z-B 

Družstvo žen, po podzimní části II. ligy, třetí nejvyšší soutěže České republiky, obsadilo sedmé 

místo se sedmi vítězstvími a jedenácti porážkami a možnými existenčními starostmi. Zahájení 

jarní části přineslo z šesti zápasů pouhé jedno vítězství, ale v zápasech s Libercem též dlouho 

očekávaný návrat nahrávačky Zuzany Cejnarové ml. Od domácích zápasů s Děčínem nastala 

neuvěřitelná šňůra dvanácti vítězství, nepřerušená ani zápasy na hřišti favorita Spartaku Ústí nad 

Labem, kde Jaroměř dokázala dvakrát senzačně zvítězit. Celkové páté místo  nováčka soutěže je 

velkým úspěchem. Jaroměř dokázala všechny soupeře, kteří skončili v tabulce před ní, minimálně 

jednou porazit.       

Mnichovo Hradiště – Jaroměř  3:2(-13,22,17,-13,14)  2:3(-19,22,15,-25,-10) 

Jaroměř - SKP Sever Ústí nad Labem 1:3(23,-20,-18,-17)  2:3(-23,-19,23,23,-12)  

Jaroměř - TJ Lokomotiva Liberec   0:3(-13,-19,-20)  0:3(-17,-21,-18) 

Jaroměř - TJ Slavia Děčín SČE A     3:2(21,-16,28,-23,12)  3:0(20,25,18) 

TJ Slavia Hradec Králové A - Jaroměř 0:3(-22,-15,-18)  1:3(23,-20,-12,-11) 

Jaroměř  - TJ Sokol Pardubice I A.     3:0(22,24,11)   3:1(25,-22,9,21) 

TJ Spartak Ústí nad Labem - Jaroměř    1:3(-18,-17,18,-19)  1:3(16,-22,-20,-21) 

Jaroměř  - SK Záměl      3:1(17,16,-22,16)  3:0(19,13,19) 

TJ Sokol Zbečník A  - Jaroměř     1:3(-19,-14,24,-12)  0:3(-17,-20,-17)  

     V2 P1 K0  sety     míče  body 

1. SKP Sever Ústí nad Labem A 29 7 0 93:39 3072:2720 65 

2. TJ Lokomotiva Liberec A   28 8 0 95:32 2998:2486 64 

3. TJ Spartak Ústí nad Labem A 28  8 0 94:41 3139:2763 64 

4. SK Záměl A    21 15 0 71:61 2864:2785 57 

5. TJ Jiskra Jaroměř    20 16 0 72:69 3080:3030 56 

6. TJ Sokol Pardubice I. A    17 19 0 70:77 3127:3173 53 

7. TJ Slavia Hradec Králové A   12 24 0 47:87 2790:3077 48 

8. TJ Slavia Děčín SČE A    11 25 0 51:79 2748:2943 47 

9. TJ Sokol Mnichovo Hradiště   8 28 0 45:90 2718:3052 44 

10. TJ Sokol Zbečník A    6 30 0 35:98 2609:3116 42 

Soupiska: Zuzana Cejnarová  ml., Michaela Paulusová, Lenka Prokopová, Kamila Havrdová, 

Zuzana Cejnarová, Martina Čekalová, Zuzana Valešová, Martina Suchá, hostující Petra Čimerová, 

Pavla Široká, Radka Skácelová a žákyně Pavla Hušková, Lucie Mikulková, Sylvie Faltusová. 

V současné době je družstvo oslabeno o nahrávačku Zuzanu Cejnarovou ml. a blokařky  

Valešovou a Suchou.    

   



Družstvo mužů SG – Okresní přebor II. třídy 2008 – 2009 

Družstvo, v podzimní části soutěže oslabené o klíčové hráče Lebedínského a Vavřína a po dvou 

počátečních porážkách,  nasadilo do hry hráče prvního týmu a jejich pomocí ostatní zápasy 

s přehledem vyhrálo. Družstvo obsadilo po podzimu v průběžné tabulce 1. místo.   

Jarní část,  již bez hráčů prvního týmu, přinesla řadu vítězství přerušenou až domácím zápasem se 

Sokolem Bukovice. Přestože hrála SG v nejsilnější sestavě, nepodařilo se v pěkném zápase 

soupeře udolat a prohrála 2:3. Tento výsledek znamenal nutnost v posledním zápase vyhrát na 

hřišti Červeného Kostelce. SG, oslabená o tři klíčové hráče, po velmi bojovném výkonu soupeře 

smetla 3:0 a postupuje do Okresního přeboru I. třídy v ročníku 2009-2010.  

Výsledky jarní části – konečná tabulka 

Červený Kostelec D - SG Jaroměř    2:3(21,-19,-18,23,-7) 

SG Jaroměř - Slavoj Teplice A      3:0(15,19,23) 

Sokol Dolní Radechová - SG Jaroměř   2:3(-23,18,19,-22,-13) 

SG Jaroměř - Sokol Studnice     3:1(21,13,-26,19) 

SG Jaroměř - Sokol Bukovice B     2:3(-18,20,22,-21,-12) 

Červený Kostelec C - SG Jaroměř     0:3(-17,-11,-12) 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. SG Jaroměř  9 3 0 32:16      21 

2. Sokol Dolní Radechová 8 4 0 31:19     20 

3. Sokol Bukovice  7 5  0 27:22    19 

4. Sokol Studnice  7 5 0 24:23    19 

5. Červený Kostelec D 4 8 0 21:28    16 

6. Slavoj Teplice A  4 8 0 16:28      16 

7. Červený Kostelec C 3  9 0 16:31      15 

Soupiska: 

Václav Lebedínský, Petr Kilevník, Ladislav Marha, Ivan Paulus,  Petr Vavřín, Karel Zemek, Karel 

Zapadlo, Václav Hašek st., Robert Havrda,  , Libor Mušák,  Eduard Petiška, Martin Cejnar 

 

Žákyně             

Krajský přebor 

Na podzim roku 2008 odstartoval krajský přebor starších žákyň ve dvou pětičlenných skupinách 

oddělených od sebe výkonnostně   a hraný turnajovým způsobem. Soupeřem jim byla družstva 

Rubeny Náchod, Dvora Králové, Lokomotivy Trutnov, Slavie Hradec Králové, Sokola Třebeš, 

Červeného Kostelce, Sokola Týniště nad Orlicí, Sokola Třebechovice pod Orebem a Sokola 

Malšovice. Jaroměřské žákyně odehrály od října 2008 do března 2009 sedm turnajů, na kterých se, 

kromě turnaje v Náchodě, umístily na prvním místě a celkově získaly titul oblastního přeborníka 

ve starších žákyních v sezóně 2008 – 2009 a tím i možnost reprezentovat oblast HK na Přeboru 

České republiky žactva.  

Přebor České republiky žactva 

Přebor byl organizován pro 32 družstev rozdělených v první části Přeboru do čtyřech skupin, 

v kterých se bojovalo na různých místech republiky o postup mezi 16 nejlepších finálového 

turnaje pořádaného 1.-3.5.2009 v hale Mittal Ostrava . 

Naše žákyně hrály kvalifikaci 17.-19.4.2009 v Bílovci. Soupeři jim byla družstva Opavy, 

Olomouce, Rokycan, Karlových Varů, Kralup, Uherského Hradiště a domácího Bílovce. Třetí 

místo v osmičlenné skupině zaručovalo postup do finálové části Přeboru. 

p. družstvo    utkání V P S sety míče     body 

1. VK Rokycany    7 7 0 0 14:0 351:246   14 

2. SK UP Olomouc     7 5 2 0 10:4 323:245   12 

3. TJ Jiskra Jaroměř   7 5 2 0 11:6 376:328   12 

4. ŠSK IR - PROGRES Bílovec  7 4 3 0 9:7 335:310   11 



5. Happy Sport Opava   7 3 4 0 7:10 324:350   10 

6. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště  7 2 5 0 7:11 342:380   9 

7. TJ Kaučuk Kralupy   7 1 6 0 3:13 264:373   8 

8. VK Karlovy Vary    7 1 6 0 2:12 252:335   8 

Jaroměř – Kralupy 2:0, Rokycany 0:2, Karlovy Vary 2:0, Bílovec 2:1, Olomouc 2:0, Uherské 

Hradiště 2:1, Opava 1:2 

 Ve finálovém turnaji narazily ve skupině na budoucího vítěze Přeboru Lokomotivu Plzeň a 

v souboji o postup se silnými Českými Budějovicemi nedokázaly zvítězit,  přesto postoupily do 

finálové části mezi 16 družstev. 

p. družstvo    utkání V P S sety míče    body 

1. TJ Lokomotiva Plzeň   3 3 0 0 6:0 150:90     6 

2. VŠSK Slavia PF České Budějovice 3 2 1 0 4:2 133:141   5 

3. TJ Jiskra Jaroměř   3 1 2 0 2:4 119:141   4 

4. TJ Nový Jičín    3 0 3 0 0:6 122:152   3 

Jaroměř  - Plzeň 0:2, České Budějovice 0:2, Nový Jičín 2:0 

V následujících zápasech o pořadí prohrály postupně s Libercem 0:2, Bílovcem 1:2, Přerovem 0:2 

a Novým Jičínem 0:2. 

Přesto třetí místo ve skupině a po následujícím druhém  kole finálové části celkově 12. místo 

v Přeboru ČR je ve věkové kategorii žákyň pro náš oddíl obrovský úspěch s ohledem ke 

skutečnosti, že v České republice v tomto soutěžním ročníku působilo více než 180 družstev 

žákyň. 

Pořadí PřeboruČR: 

1.TJ Lokomotiva Liberec, 2. TJ Mittal Ostrava, 3. TJ Sokol Frýdek – Místek, 4. VK Rokycany, 5. 

SP UP Olomouc, 6. PVK Olymp Praha, 7. VŠSK Slavia PF České Budějovice, 8. VK TU Liberec, 

9. Přerovský volejbalový klub, 10. VK Královo Pole, 11. TJ Nový Jičín, 12. TJ Jiskra Jaroměř, 

13. TJ Jiskra Havlíčkův Brod, 14. SK Hlincovka, 15. VO TJ Lanškroun, 16. ŠSK IR – Progres 

Bílovec. 

Český pohár starších žákyň 

Zároveň děvčata hrála Český pohár starších žákyň. Kvalifikaci s přehledem zvládla pouze 

s jednou prohrou a zařadila se do první  prestižní osmičky v moravské skupině a byla mnohými 

pokládána za černého koně pohárových utkání. Bohužel výkony z kvalifikace se na turnaji prvních 

osmi v Lanškrouně nezopakovaly a Jaroměř sestoupila do 2. osmičky, kterou pak následně v lednu 

v Bílovci vyhrála.  Bodový systém soutěže finálových bojů s českou skupinou nedovoloval 

jaroměřským dosáhnout výš než na 17. příčku v celém Českém poháru. Toto umístění žačky 

nakonec po dvou dalších turnajích v Ústí nad Labem, kde byly  třetí a v Bílovci, který vyhrály, 

potvrdily a přivezly malý pohár pro vítěze třetí osmičky Českého poháru.          

Soupiska:   Pavla Hušková,  Silvie Faltusová, Silvie Hejzlarová, Lucie Mikulková, Andrea 

Hejčlová, Magdalena Pecháčková, Andrea Kasenčáková  a Andrea Koláčná, Anna Milerová a 

Michaela Klepsová. 

Trenéři: Robert  Havrda, Kamila Havrdová 

 

3. ročník turnaje super veteránů 

V sobotu 16. května se konal třetí  ročník turnaje super veteránů. Sešlo se 26 hráčů, několik ovšem 

ještě ve věku majících k veteránům daleko. Ozdobou byla též účast pěti hráček. Byla vylosována 

čtyři družstva, hrálo se každý s každým. S heslem čím starší, tím větší adrenalin se odehrál celý 

turnaj. Všichni přežili. 

 

 

 

 



30. ročník turnaje Rumparáda 

V sobotu 13. června 2009 proběhl jubilejní 30. ročník turnaje Rumparáda. Před zahájením  

turnaje, bylo uvedeno několik historických údajů od 13. ročníku v roce 1992 do 29. ročníku v roce 

2008. 

účast hráčů   – největší 40 v roce1993 – 14. ročník 

                      - nejmenší 22 v roce 2005 – 26. ročník 

spotřeba piva  – největší 800 piv v roce 2002 – 23. ročník 

   - nejmenší 310 piv v roce 2008 – 29. ročník 

spotřeba lihovin  - největší 33 l v roce 1998 – 19. ročník 

   - nejmenší 12 l v roce 1992 – 13. ročník 

přepočtená hodnota na hráče  

   - největší 30,77 piva na hráče v roce 2002 – 23. ročník 

   - nejmenší 11,1 piva na hráče v roce 2008 – 29. ročník 

   - největší 58,9 malých panáků v roce 1998 – 19. ročník 

   - nejmenší 15,8 malých panáků v roce 1992 – 13. ročník 

nejčastější účast - Ladislav Pohl, Ivan Paulus – 27 x 

atypické vítězství - v roce 1993 se vítězem 14. ročníku stala žena, Vlasta Rudolfská 

dárek k narozeninám - v roce 2001 se vítězem 22. ročníku stal Ladislav Pohl, který slavil          

 50. narozeniny 

nejstarší vítěz - Josef Hausman, 54 let při vítězství v 28. ročníku v roce 2007 

šťastné vítězství - Eda Petiška po osmi druhých místech konečně vyhrál v roce 2005 

 26. ročník  

největší vítězná série - Václav Hašek ml. zvítězil šestkrát v řadě v letech 1999 – 2004 

absolutní vítěz - Václav Lebedínský s osmi vítězstvími 

Vlastní turnaj zahájil starosta města Ing. Jiří Klepsa. Byl nadšen uvedenými výsledky a popřál 

nám mnoho úspěchů při jejich překonávání. Turnaje se zúčastnilo 30 hráčů, tj. 15 dvojic 

rozdělených do dvou skupin. Zápasy ve skupinách byly dohrány před 16. hodinou a finále, do 

kterého postupovali první čtyři dvojice ze skupin se dohrálo v 19,30 hodin. Vítězem se stala 

dvojice Tomáš Richter – Pavel Hejzlar. Sportovní část turnaje měla poměrně vysokou a 

vyrovnanou úroveň. Ve 20 hodin zahájila produkci dvoučlenná skupina hudebníků, která 

s krátkými přestávkami hrála až do 2 hodin. Rušení nočního klidu po 22. hodině bylo povoleno 

kulatým razítkem získaným od příslušného odboru MěÚ Jaroměř. Pro zpestření byl ve 22 hodin 

odpálen ohňostroj. Společenskou část, která skončila před třetí hodinou, lze hodnotit též velmi 

kladně. Jedinou kaňkou je, že se hudebníkům ztratily dva kufry na nástroje. 

Výsledky turnaje: 

1. místo: Tomáš Richter – Pavel Hejzlar 

2. místo: Petr Novotný – Martin Hejzlar 

3. místo: Petr Kilevník – Zdeněk Vágner 

Spotřeba: 

400 piv – 13,3, piva na hráče  

21,9 l destilátu, tj 1095 malých panáků – 36,5 panáku na hráče 

Rekordy ročníku: 

Dvojice Stanislav Horák – Václav Lebedínský dosáhla úhrnem věku 122 let a váhy 237 kilo. 

Tomáš Richter se stal vítězem hned při své první účasti na Rumparádě. 

 

Výsledek hospodaření k 30.6.2009 

Sportovní činnost – nákladové středisko 40 

Stav k 1.1.2009       56 758,- Kč 

Dotace TJ                 0,- Kč 

Příjmy ze sportovní činnosti      65 870,- Kč 



Výdaje na sportovní činnost      84 634,- Kč 

Stav k 30.6.2008                  37 994,- Kč 

 

Režie oddílu – nákladové středisko 140 

Příjmy za pronájem tělovýchovných zařízení            0,- Kč 

Výdaje – spotřeba energií a vody          769,- Kč 

  - opravy a údržba               0,- Kč 

  - pronájem tělovýchovných zařízení               43 245,- Kč  

  - provozní a ostatní služby, pojištění                                  0,- Kč 

  - mzdové náklady dohody-režie             0,- Kč   

Výdaje celkem                  44 014,- Kč 

Stav ke dni 30.6.2007                  44 014,- Kč   

  

Finanční příspěvek od města Jaroměř 

Oddíl volejbalu požádal  o převod nevyčerpané dotace na II. ligu z roku 2008 ve výši 21 459,- Kč. 

Město Jaroměř oddílu vyhovělo a zároveň s převodem navýšilo tuto částku na 50 000,- Kč. 

Při dubnové úpravě rozpočtu město přispělo dalšími 35 000,- Kč dotace na činnost na rok 2009.  

 

Další příspěvky formou reklamy nebo finančního daru poskytly firmy: 

Stavba Jaroměř 10000,- Kč, Energetika s.r.o Jaroměř 3000,- Kč,  MěVaK s.r.o. Jaroměř 5000,- 

Kč,  Rund s.r.o Jaroměř 2000,- Kč, Rudolf Polák 2000,- Kč, MěVaK s.r.o. Jaroměř 5000,- Kč, 

Jiří Pacovský 10000,- Kč. 

 

Turnaj v Jezbinách 

Jaroměřskému týmu se, po delší odmlce, opět podařilo zvítězit ve velmi kvalitně obsazeném 

jezbinském turnaji pořádaném pro smíšená družstva 29.8.2009. 

Do finále, které se hrálo za umělého osvětlení až o půl desáté večer, nastoupila Jaroměř proti 

Brzicím. Finále se hrálo na dva hrané sety do 15. První set Jaroměř prohrála poměrem 15:11, 

nicméně ve druhém setu se za velkého povzbuzování Lišákovy bandy a jejích mexických vln 

podařilo uhrát vítězství 15:10, což znamenalo celkové prvenství v turnaji. Členy družstva byli Eda 

Petiška, Petr Novotný, Roman Máša, nezmar Václav Lebedínský, Míša Paulusová, Zuzana 

Cejnarová a lišák Václav Hašek. 

 

Memoriál Václava Haška 

V sobotu 12.9.2009  oddíl volejbalu uspořádal třetí  ročník turnaje smíšených družstev nazvaný 

Memoriál Václava Haška na počest tohoto našeho tragicky zesnulého hráče. Turnaje se zúčastnilo 

33 hráčů a hráček, rozlosovaných do šesti družstev. Ženy si tentokrát vymohly samostatné 

družstvo a nastupovaly na mužské síti proti takovým borců jako Petiška, Řezníček a Novotný. 

Podle toho to i dopadlo. Turnaj měl i tak slušnou sportovní úroveň. Hrálo se systémem každý  

s každým a vítězem se stalo družstvo ve složení Jirka Matis, Michal Skořepa, Ladislav Cabalka, 

Petr Kilevník a Tonda Kult. Turnaj pokračoval společenskou částí až do pozdních nočních hodin. 

 

Výsledky soutěží v ročníku 2009 -2010, podzimní část , průběžné tabulky  

Družstvo mužů SG – Okresní přebor I. třídy 2009 - 2010 

Po velmi pěkném zápase s VK Hronov a následných dvou vítězstvích vypadala účast v nejvyšší 

okresní soutěži velmi nadějně. Naprosto zbytečná prohra v domácím prostředí se Sokolem Velký 

Dřevíč a tragický zápas v Bukovici nás připravili o  potřebné body. Účast hráčů družstva A se 

ukázala jako nezbytná a v jarní části bude jejich absence citelným oslabením. 

Výsledky podzimní části – průběžná tabulka 

VK Hronov C - SG Jaroměř    3:1(19,-23,23,19) 



Sokol Dolní Radechová - SG Jaroměř   0:3(-27,-21,-23) 

SG Jaroměř – Sokol Jezbiny A      3:2(-18,22,19,-19,17) 

SG Jaroměř – Sokol Velký Dřevíč     2:3(-20,18,18,-20,-9) 

SG Jaroměř – Slovan Broumov   3:0 (11,23,21) 

Sokol Bukovice A - SG Jaroměř     3:0(17,13,23) 

SG Jaroměř – TJ Červený Kostelec JU  3:0(23,21,21) 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. VK Hronov C  7 0 0 21:5  623:545 14 

2. TJ Slovan Broumov 5 2 0 16:11 598:541 12 

3. TJ Sokol Bukovice A 4 3 0 17:12 629:560 11 

4. SG Jaroměř  4 3  0 15:11 573:573 11 

5. Červený Kostelec Ju 3 4 0 12:14 565:583 10 

6. TJ Sokol Velký Dřevíč 3 4 0 11:14 504:567 10 

7. TJ Sokol Jezbiny A 2 5 0 11:17 608:639 9 

8. TJ Sokol Dol. Radechová 0 7 0   2:21 431:573 7 

Soupiska: 

Václav Lebedínský, Petr Kilevník, Ladislav Marha, Ivan Paulus,  Petr Vavřín, Karel Zemek, Karel 

Zapadlo, Robert Havrda, Libor Mušák, Eduard Petiška, Martin Cejnar, Petr Novotný, Martin Jílek 

 

Družstvo žen B – Okresní přebor III. třídy 2009 - 2010 

V letošním roce bylo založeno družstvo žen B, složené z hráček, které se vrátily k aktivní činnosti 

a hráček s nulovými zápasovými zkušenostmi. Výsledek je po podzimní části nad očekávání 

dobrý. 

Výsledky podzimní části – průběžná tabulka 

Jaroměř B – SK Rubena Náchod Ž   3:0(9,15,17) 

TJ Spartak Police n/M  B – Jaroměř B  3:0(15,19,21) 

Jaroměř B – TJ ZŠ Česká Skalice B   3:1(15,22,-16,23) 

Jaroměř B – TJ Spartak Police n/M A  1:3(-23,22,-14,-18) 

Jaroměř – TJ Sokol Staré Město D   3:0(16,15,23) 

Jaroměř – Sokol Jasenná    3:1(21,-22,18,16) 

TJ Sokol Jezbiny B -  Jaroměř B   0:3(-16,-13,-23) 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. TJ Spartak Police n/M A 7 0 0 21:1 547:299 14 

2. TJ Jiskra Jaroměř 5 2 0 16:8 548:484 12 

3. TJ Sokol Jezbiny B  5 2 0 15:10 521:490 12 

4. TJ Sokol Jasenná  4 3 0 15:9 521:423 11 

5. TJ Spartak Police n/m B 2 5 0 9:15 460:498 9 

6. TJ ZŠ Česká Skalice B 2 4 0 8:13 409:438 8 

7. TJ Sokol Staré Město D 2 4 0 7:14 377:434 8 

8. SK Rubena Náchod Ž 0 7 0 0:21 208:525 7 

 

Družstvo žen  – II. liga ČVS, skupina 2-Z-B 

Jaroměř byla, tak jako v loňské sezóně, zařazena do skupiny označené 2-Z-B, ale s převážně 

jinými družstvy.  Po prvních šesti kolech měly ženy tři vítězství a tři porážky a na žádnou slávu to 

nevypadalo. Potom ale přišla šňůra deseti vítězství a dokonce čtyři kola vedení v soutěži. 

V poslední dvoukole, při absenci hlavní nahrávačky, ženy nepodaly dobrý výkon a dvojnásobná 

porážka je odsunula na druhé místo průběžné tabulky. 

TJ Jiskra Havlíčkův Brod – Jaroměř  0:3(-15,-21,-23)  0:3(-18,-23,-25) 

Jaroměř - TJ Sokol Pardubice I   3:2(14,-21,-14,11,11)  0:3(-21,-23,-24)  

VSK FSTV Praha – Jaroměř   3:1(-24,25,24,21)  3:1(16,-25,19,23) 



Jaroměř - TJ Slavia Hradec Králové  3:0(15,15,25)   3:1(-24,24,22,22) 

ŠSK Demlova Jihlava – Jaroměř  1:3(26,-12,-21,-18)  1:3(-17,21,-15,-22) 

Jaroměř - TJ Sokol Nusle B   3:0(21,13,22)   3:1(22,-17,13,19) 

VŠTJ Stavební fakulta Praha  - Jaroměř 0:3(-14,-23,-17)  1:3(-22,23,-17,-23) 

TJ Sokol Dobřichovice – Jaroměř  1:3(-18,22,-22,-17)  0:3(-20,-18,-19) 

Jaroměř - TJ Baník Vamberk   1:3(-22,-22,22,-22)  0:3(-23,-23,-21) 

     V2 P1 K0  sety     míče  body 

1. TJ Sokol Pardubice I    14 4 0 48:22 1580:1427 32  

2. TJ Jiskra Jaroměř   13 5 0 42:23 1542:1367 31    

3. VSK FSTV Praha   13 5 0 43:32 1687:1612 31 

4. TJ Slavia Hradec Králové   12 6 0 43:23 1531:1357 30 

5. TJ Baník Vamberk   10 8 0 37:29 1470:1433 28  

6. TJ Sokol Nusle B     8 10 0 29:38 1426:1528 26 

7. TJ Sokol Dobřichovice      6 12 0 32:40 1534:1546 24 

8. TJ Jiskra Havlíčkův Brod  6 12 0 28:43 1507:1603 24 

9. VŠTJ Stavební fakulta Praha   6 12 0 25:43 1454:1554 24 

10. ŠSK Demlova Jihlava    2 16 0 15:49 1247:1551 20 

Soupiska TJ Jiskra Jaroměř: 
 Michaela Paulusová,  Zuzana Cejnarová ml., Martina Čekalová, Petra Čimerová, Pavla Široká, 

Radka Skácelová, Alena Vojnarová, Kamila Havrdová,  Pavla Hušková, Lucie Mikulková, Sylvie 

Faltusová. 

V kádru Jaroměře došlo k řadě změn. Družstvo je posíleno o smečařku Alenu Vojnarovou z 

Náchoda, jež nahradí Lenku Prokopovou, kterou čekají příjemné mateřské povinnosti. Ukončit 

dlouholetou volejbalovou kariéru se rozhodla i Zuzka Cejnarová. Kamila Havrdová se rozhodla 

usednout pouze na trenérskou lavičku, na palubovce ji však jistě ještě zahlédneme. 

 

Družstvo mužů A – Krajský přebor I. třídy  

 Družstvo mužů hraje tuto čtvrtou nejvyšší soutěž, s výjimkou jedné sezóny, již od roku 1995. 

V loňské sezóně, po nevyrovnaných výkonech, skončili muži ve spodní části tabulky, ovšem bez 

existenčních starostí. Letos se očekávalo zlepšení a útok na lepší umístění. Výkony družstva však 

byli velmi nevyrovnané a první vítězství přišlo až v sedmém kole. Šest vítězství, dvanáct porážek 

a průběžné deváté místo v tabulce je daleko za očekáváním.  

SK Rubena Náchod - Jaroměř    3:0(22,13,16)   3:1(20,23,-23,16)          

Jaroměř -  TJ Červený Kostelec A  0:3(-18,-15,-26)  0:3(-17,-17,-16) 

TJ Sokol Malšovice – Jaroměř  3:1(-22,12,16,18)  3:2(-21,-21,21,23,10) 

Jaroměř - TJ Dvůr Králové nad Labem 3:0(23,22,-22,23)  0:3(-22,-16,-18) 

TJ Červený Kostelec B – Jaroměř  0:3(-21,-20,-15)  2:3(21,24,-19,-19,-11) 

Jaroměř - TJ Slavia Hradec Králové B 2:3(17,-23,24,-17,-12) 3:1(-18,19,23,17) 

SK Janské Lázně -  Jaroměř            3:1(-18,21,19,16)  1:3(-22,23,-13,-22)          

VK Hronov B - Jaroměř        3:1(-21,23,11,18)  3:1(24,-22,27,17) 

Jaroměř - TJ Baník Vamberk A  1:3(21,-23,-18,-20)  3:0(19,20,18) 

      V2 P1 K  sety     míče  body 

1. TJ Červený Kostelec A  15 3 0 47:21 1600:1363 33  

2. TJ Sokol Malšovice A  14 4 0 48:24 1651:1472 32  

3. TJ Dvůr Králové nad Labem A 13 5 0 43:22 1543:1392 31  

4 .TJ Baník Vamberk A  10 7 1 36:33 1461:1493 27  

5. VK Hronov B   9 9 0 34:34 1490:1480 27  

6. SK Rubena Náchod A  8 10 0 32:36 1494:1545 26  

7. TJ Slavia Hradec Králové B 7 11 0 31:39 1477:1528 25  

8  SK Janské Lázně A  6 12 0 29:40 1476:1525 24 



9. TJ Jiskra Jaroměř A  6 12 0 28:41 1459:1577 24   

10. TJ Červený Kostelec B  2 16 0 12:50 1204:1480 20  

Soupiska:  Petr Novotný, Roman Máša, Vladislav Hynek,  Martin Jílek, Eduard Petiška a hostující 

Jaromír Marek, Tomáš Richter, Ladislav Tylš a Přemek Zelený.  

Dlouholetý hráč Jaroměře Kamil Řezníček přestoupil do Rubeny Náchod a Eda Petiška se vrátil 

k aktivní činnosti. 

 

Družstvo kadetek  
Děvčata byla přihlášena ve vyšší věkové kategorii kadetek (dříve mladší dorostenky) do I. ligy 

kadetek Českého volejbalového svazu, druhé nejvyšší soutěže České republiky. Soutěž je 

v základní části rozdělena do osmi skupin po čtyřech družstvech a v nadstavbové části se vítězové 

skupin utkají mezi sebou o pořadí a tím i o nasazení v barážových zápasech s družstvy extraligy o 

postup do nejvyšší soutěže České republiky.  

I. liga – základní část, skupina 1-KKY-D 

Jaroměř – SK Rubena Náchod  1:3(21,-20,-21,-17)  3:0(14,13,15) 

Jaroměř – TJ Slavia Hradec Králové  3:0(13,23,22)   3:1(17,-,12,20,13) 

SK Slavia Kometa Praha B – Jaroměř 0:3(-15,-26,-13)  0:3(-15,-18,-15) 

SK Rubena Náchod – Jaroměř  2:3(21,23,-23,-19,-10) 1:3(23,-11,-20,-20) 

TJ Slavia Hradec Králové – Jaroměř  3:1(19,-20,17,23)  2:3(-23,21,17,-16,-11) 

Jaroměř - SK Slavia Kometa Praha B 3:0(10,11,16)   3:0(10,15,23) 

    V2 P1 K  sety     míče  body 

1. TJ Jiskra Jaroměř  10 2 0 32:12 1017:831 22 

2. SK Slavia Hradec Král. 9 3 0 30:13 980:861 21 

3. SK Rubena Náchod 5 7 0 19:26 930:1016 17 

4. TJ Slavia Kometa Pha B 0 12 0 6:36 778:997 12 

Soupiska:   Pavla Hušková,  Silvie Faltusová, Silvie Hejzlarová, Lucie Mikulková, Andrea 

Hejčlová, Magdalena Pecháčková, Andrea Kasenčáková  a Andrea Koláčná a hostující Zuzana 

Horáková a Markéta Hašková z Třebechovic. 

Trenéři: Robert  Havrda, Kamila Havrdová 

Jaroměř svoji skupinu s přehledem vyhrála a v lednu 2010 vstoupí do dalších bojů o postup mezi 

elitu, kdy se dvoukolově utkají o tři postupová místa s celky Benešova, Sokolova a Děčína.   

Český Pohár kadetek  

Kvalifikace do Českého poháru kadetek proběhla 3.10-1.11.2009 turnaji v Přerově. Naše hráčky 

se ze šestnácti družstev dostaly do první osmičky z osmého místa s celky Přerova, Prostějova, 

Třebíče, Havlíčkova Brodu, Liberce, Lanškrouna a Děčína.  Český pohár se hraje formou čtyř 

turnajů, ve kterých bojují družstva v rámci jednotlivých osmiček. Družstva na posledních dvou 

místech sestupují do osmičky nižší výkonnosti a družstva na prvních dvou místech ve skupině 

nižší postupují do osmičky první. Jednotlivá umístění jsou bodována a po skončení všech 4 

turnajů se body sečtou a vyhlásí se celkový vítěz Českého poháru. 

 

První kolo Českého poháru – Děčín 19.-20.2009 

Cílem jaroměřských kadetek bylo, i vzhledem k faktu, že patří mezi nejmladší v rámci své věkové 

kategorie, udržet se v první osmičce a skončit maximálně na 6. místě. 

Průběh turnaje však byl velmi překvapivý. Jaroměř v prvním dnu z pěti zápasů zakolísala pouze 

s favorizovaným Přerovem, kdy toto utkání nezvládla především psychicky. Druhý den šestý 

zápas vyhrála a po zakolísání Přerova v posledním zápase šla systematicky za svým vítězstvím 

v turnaji.   

Výsledky: 

Jaroměř - Děčín 2:1(-20,23,16), Liberec 2:1(-20,23,14), Havlíčkův Brod 2:1(-23, 23,9), Přerov 

0:2(-7,-15), Lanškroun 2:1(-22,22,8), Třebíč 2:1(21,-23,3), Prostějov 2:0(19,22) 



 

Tabulka:    V2  P1 Sety Míče  Body Body za turnaj 

1. TJ Jiskra Jaroměř  6    1 12- 7 384-377   13 22 

2. VSK Spartak Děčín  5    2 11- 5 355-270 (1,31)  12 18 

3. PVK Přerov   5    2 11- 5 332-271 (1,23)  12 15 

4. VK TU Liberec   5    2 12- 6 379-309   12 13 

5. TJ OA Třebíč   3    4  9-10 334-380   10 12 

6. TJ Jiskra Havlíčkův Brod  2    5  5-10 297-325     9 11 

7. VK Prostějov   1    6  4-12 301-369     8 10 sestup do 2. osmičky 

8. VO TJ Lanškroun   1    6  3-12 300-381     8 9   sestup do 2. osmičky 

Díky výborným výkonům obsadila Jaroměř v prvním turnaji Českého poháru kadetek vynikající 

1. místo a zanechala za sebou všechny favorizované týmy. 

  

Trenérský úspěch 

Úspěšná trenérka mládeže s kvalifikací II. třídy Kamila Havrdová byla zvolena do trenérské rady 

dívek Českého volejbalového svazu v říjnu 2009. Po jejím zvolení trenérkou roku 1999 

náchodského okresu je to další ocenění této velké osobnosti jaroměřského volejbalu. Uvádím zde 

pro porovnání složení trenérské rady dívek, aby bylo vidět do jak kvalitní společnosti byla 

zvolena. 

Předseda: Stanislav Mitáč  

1. Bednář Luboš (trenér extraligy juniorek – TU Liberec)  

2. Brzobohatý Radek (trenér extraligy juniorek – Ostrava)  

3. Wiesner Richard (trenér extraligy kadetek – Brno)  

4. Plzák Pavel (trenér extraligy kadetek – Loko. Plzeň)  

5. Slávek Matěj (trenér juniorská liga – Prostějov)  

6. Havrdová Kamila (trenérka liga kadetek – TJ Jiskra Jaroměř)  

7. Novák Aleš (reprezentace juniorek)  

8. Mitáč Stanislav (reprezentace kadetek)  

 

Výsledek hospodaření k 31.12.2009 

Sportovní činnost – nákladové středisko 40 

Stav k 1.1.2009       56 758,- Kč 

Dotace TJ                 0,- Kč 

Dotace ČSTV          5 800,- Kč 

Příjmy ze sportovní činnosti               177 520,- Kč 

Výdaje na sportovní činnost               179 606,- Kč 

Stav k 31.12.2009                  60 472,- Kč 

 

Režie oddílu – nákladové středisko 140 

Příjmy za pronájem tělovýchovných zařízení            0,- Kč 

Výdaje – spotřeba energií a vody     16 334,- Kč 

  - opravy a údržba        2 190,- Kč 

  - pronájem tělovýchovných zařízení               86 155,- Kč  

  - provozní a ostatní služby, pojištění                         11 214,- Kč 

  - mzdové náklady dohody-režie      3 528,- Kč   

Výdaje celkem                119 421,- Kč 

 


